www.levymoilk  5  -P iC0.11103
Telefor“,

Av.  V, 	or 	FranciscO Xavier, 01 Conro  Comendador  Levy Gasparon J LP I,

io Mann rino
Prefeito

•;!ii:i;

Alexa

Altera o inciso Ill do artigo 1° da Lei
n° 804, de 06 de junho de 2013, e da
outras providências.

PROJETO DE LEI N° 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.
zAmAHA mut.4 	o

..;C.;x4';-:NO.An31-1  LEVY  1.11,S?AFILio-,

01..:01

F1  _59_,1/

Sirc&3

vo— 	-
CI  POVO DE CMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus representantes,
decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  10 0  inciso Ill do  art.  10  da Lei Municipal n°804, de 06 de junho de 2013,
passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Ill - Gratificação: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)."

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

	Page 1

		2025-07-09T15:36:34-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro